favore del Servizio 12 codice piano integrato U.1.03.01.02.999 “affidamento servizio di trasporto 

da e per le Isole minori”; 

VISTO   il D.R.A. 3383 del 19/11/2025 con il quale il  Comando Corpo Forestale R.S.ha provveduto alla 

trasformazione della prenotazione di impegno 2/2025 in impegno definitivo parziale n° 58/25 per € 

366,88 (€ trecentosessantasei/88) cap. 150506 “Spese per servizio di trasporto da e per le Isole 

minori”; 

VISTA La fattura n° VP25000253 del 13/11/ 2 0 2 5  d i  € 3 3 6 , 8 8 (€ trcentotrentasei/88)compreso I.V.A. 

emessa dalla Società Caronte&Tourist Isole Minori S.P.A.

[...]

Art. 1)     E’ annullato il decreto n. 3581 che contiene un refuso informatico. Lo stesso non ha prodotto effetti 

amministrativo-contabili. 

Art.2)  E’ liquidata la somma parziale ai sensi dell’art. 57 co. 2 del D.gls 23/06/2011, nr. 118 di € 336,88 (€ 

trecentotrentasei/88) IVA inclusa, impegno 58/25 capitolo 150506  esercizio finanziario 2025;Codice 

piano integrato dei  conti (U.1.03.01.02.999), di cui € 276,13   (€ duecentosettantasei/13) da 

corrispondere  a favore della Società Caronte&Tourist Isole Minori S.P.A. con sede in via Ing. 

Giuseppe Franza n° 82 –Messina-98121; sul C.C.n° XXXXXXXXXXXXXXX-C.F. XXXXXXXXXXXX 

quale quota imponibile delle  fatture sopra menzionate ed € 60,75 (€ sessanta/75) quale IVA, da